Apenas /mm
de espessura.

NOVA GERACAO DE 2 5 %
PRODUTOSSLIM 7mm.

LEVES

Revestimentos
com resistencia
acima da norma.

Il Menos tempo de obra: mais
KO  facil de cortar, assentar e furar.

Junta minima: apenas 1mm.

)
‘H‘H‘Il
Pode ser assentado normalmente
Q ou sobre um revestimento j
existente.

Mais sustentavel: menos CO:z
ﬁ\’ na produgéo e no transporte.
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ROCA
ROCA
ROCA
ROCA
ROCA
ROCA
ROCA
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ROCA SELECT
ROCA SELECT
ROCA SELECT
ROCA SELECT

90X90
30X120
30X120
16X120
16X120
90X90
90X90
90X90
90X90
90X90
90X90
90X9S0
90X90
90X90
90X90
90X90
90X90
90X90
90X9S0
90X90
90X90
90X90
90X90
20X120
20X120
90X90
30X120
30X120
30X120
30X120

LM ABSOLUTE BROWN MT 90X90 R 7MM
LM ALVOR NATURAL MT 30X120 R 7MM
LM ALVOR NATURAL ABS 30X120R /MM
LM ALVOR NATURAL MT 16X120 R /MM
LM ALVOR NATURAL ABS 16X120R /MM
LM AMBAR BLACK MT 90X90 R 7MM
LM ARTISAN ANTRAC MT S0X90R 7MM
LM ARTISAN ANTRAC ABS 90X30R 7MM
LM ARTISAN GRIS MT 90XS0 R 7MM
LM ARTISAN GRIS ABS 90X90 R 7MM
LM CARRARA MT 90X90 R /MM
LM CARRARA POL 90X90 R 7MM
LM CARRARA GP 90X90 R 7MM
LM CUBIT GRIS MT 90XS0 R 7MM
LM CUBIT GRIS ABS 90XS0 R /MM
LM CUBIT GRIS POL 90XS0 R 7MM
LM FIOR DI BOSCO MT 30X30 R 7MM
LM FIOR DI BOSCO ABS 90X90 R 7MM
LM FIOR DI BOSCO POL S0X90 R 7MM
LM LIGHT MARBLE WH POLS0X90R 7MM
LM LIGHT MARBLE WH MT S0X90R /MM
LM LONDON GRAY ABS 90X90 R 7MM
LM LONDON GRAY MT 90XS0 R 7MM
LM MADERO AMBAR ABS 20X120 R 7MM
LM MADERO CANARY 20X120 R 7MM
LM RED STONE POL 90X90 R 7MM
LM VERNON NOTCH RO MT30X120R /MM
LM VERNON NOTCH RO ABS30X120R7MM
LM VERNON ROBLE MT 30X120 R 7MM
LM VERNON ROBLE ABS 30X120 R 7MM

F26029BBR1

FDSO35N25
FDSO45N25
FDSO3AQ25
FDS04AQ25
F30029B16
FPFO19B10
FPFO2SB10
FPFO019B0Z2
FPFO29B0Z2
F]J039B01
F]J049B01
F]JO39B10
FYFO59B0Z2
FYFOB69BOZ
FYFO79B0Z2
F79049B02
F79069B02
F79059B02
F90039B01
F90029B01
FPBO59B0Z2
FPB049B02
FOPO3HAZ5
FOPOOHAZ5
F95019BRE
FE2055N25
FE2OB5N25
FE2O/5N25
FE2085N25
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